
Emne: Invitation til KL's konference om Udsatte Børn og Unge 17. marts 2020 i Nyborg 

 

INVITATION  

Til Social- og Indenrigsudvalget samt Børne- og Undervisningsudvalget ordførere 

 
 
KL’s årlige konference om Udsatte Børn og Unge afholdes denne gang den 17. marts 
på Hotel Nyborg Strand 
– i år med temaet ”Børn og unge i psykisk mistrivsel” 

KL vil gerne sende en personlig invitation til ordførerne på området til at deltage i konference.  

Tema: Børn og unge i psykisk mistrivsel 
Børn og unge i psykisk mistrivsel er en af de helt store udfordringer på børneområdet. Derfor har KL sat børn 

og unge i psykisk mistrivsel på dagsordenen. 

Forebyggelse af mistrivsel er meget vigtig for at børn og unge ikke udvikler psykisk mistrivsel, med fx angst 

eller depression til følge. Mange børn og unge har en diagnose. Denne diagnose vil nogle børn og unge 

have med sig hele livet. Det er dermed vigtigt at forebygge, at diagnosen ikke bliver til reel sygdom, men 

”blot” en del af børn og unges ellers normale liv. Det børnesyn, vi derfor lægger for dagen, har stor 

betydning for, hvordan vi forebygger og handler på mistrivsel. 

  

Men har vi viden nok? Konferencen vil sætte spot på viden, - forskningsmæssig viden og praktisk viden. 

Viden som kan tages med hjem til overvejelse omkring, hvordan vi kan udvikle og samarbejde om at 

forebygge psykisk mistrivsel og anvende indsatser, der virker. 

Du kan blandt andet høre Sonja Breinholst fra Københavns Universitet fortælle om angst, Mette Lindgaard fra 

PwC fortælle om, hvad der karakteriserer børn og unge med diagnoser- ud fra DATA, Anders Petersen fra 

Aalborg Universitet fortælle om at unges mentale helbred i præstationssamfundet. 

  
  

Læs mere og foretag en tilmelding 

  

Find mere information om konferencen og program ved at følge linket, hvor også tilmelding kan foretages: 

https://tilmeld.kl.dk/udsattebu2020 

  

Det er gratis for Folketingets Social- og Indenrigsudvalget samt Børne- og Undervisningsudvalget ordførere 
at deltage i KL’s konference om Udsatte Børn og Unge 2020 - (Venligst ignorer oplyste priser ifm. med 
tilmelding, da relevante ordførere er uden beregning!). 
 

/På vegne af kontorchef Janet Samuel.  

 

Med venlig hilsen 

Frida Langgaard Jensen 

 

Student 

Sundhed og Ældre 

Børne- og Undervisningsudvalget, Social- og Indenrigsudvalget 2019-20
BUU Alm.del -  Bilag 71, SOU Alm.del -  Bilag 142

Offentligt
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Klik på banner for at læse mere, se program samt foretage en elektronisk tilmelding. 
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